PAGE
4

[image: image1.png]

Муниципальный Совет Слободского сельского поселения

Угличского муниципального района Ярославской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 13. 12. 2013 г.    №  21
О внесении изменений в решение Муниципального
Совета Слободского сельского поселения от 05.02.2010 г. № 3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Слободском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2013 г. № 261-ФЗ
«О внесении изменения в статью 12.1 Федерального закона «О противодействии коррупции», информацией заместителя Угличского межрайонного прокурора Елисеевой Н.М. от 22.10.2013 г. № 7-7-13, Уставом Слободского сельского поселения, Муниципальный Совет Слободского сельского поселения третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Подпункт  б пункта  2 части 1 статьи 6 Положения о муниципальной службе в Слободском сельском поселении, утвержденного решением Муниципального Совета Слободского сельского поселения  от 05.02.2010 г. № 3 изложить в новой редакции:
«б) лицо, замещающее муниципальную должность, не вправе замещать иные муниципальные должности, должности государственной или муниципальной службы, если иное не установлено федеральными законами;».
2.      Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования (опубликования) согласно ст. 38 Устава Слободского сельского поселения.
	Глава Слободского сельского поселения                                     Н.П.Смирнова